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فرزانه غلامی   بر اساس اظهارات فعالان صنفی و کارشناسان، 
بازار مسکن در حالی دومین ماه سال 1405 را سپری می‌کند که 

وضعیتی دوگانه و پیچیده بر این بازار حکمفرماست.
به گفته مطلعان، هزینه‌های ساخت با شتابی قابل توجه 
افزایش یافته است و برآوردها نشان می‌دهد قیمت تمام‌شده 
هر مترمربع ساختمان به سطوحی رسیده که ادامــه فعالیت 
برای بسیاری از سازندگان را با تردید همراه کرده است. جهش 
قیمت مصالح کلیدی ساختمان از مواد اولیه پتروشیمی گرفته تا 
فولاد، رشد دستمزدها و حتی افزایش‌های ناگهانی در هزینه‌های 
خدماتی مانند انشعابات، عملاً فشار مضاعفی بر بدنه تولید 
مسکن وارد و نشانه‌هایی از ضعف در هماهنگی نهادی و نظارت 

بر بازار را عیان کرده است.
در همین حال و بر اساس شواهد عینی و میدانی، بازار معاملات 
همچنان در رکودی عمیق و فرسایشی گرفتار است؛ رکودی که 
طی دو سال اخیر شکل گرفته و حالا تحت تأثیر تلاطم‌های 

سیاسی و شرایط پرتنش کشور، تشدید شده است.

کاهش معاملات و افت سرمایه‌گذاری در بخش ساختمان■
به گفته فعالان حوزه مسکن، کاهش محسوس حجم خرید و 
فروش، افت سرمایه‌گذاری در بخش ساختمان و ناتوانی تقاضا 
در همراهی با سطح قیمت‌ها، تعادل بازار را بر هم زده و بر دامنه 
بلاتکلیفی افزوده است، حال آنکه این رکود به کاهش قیمت‌ها 
منجر نشده، چراکه بخشی از رشد اخیر قیمت مسکن، در 
حال جبران عقب ‌ماندگی چندساله آن از تورم عمومی است و 
همزمان، افزایش هزینه‌های ساخت و محدودیت عرضه هم به 

این روند دامن زده است.

استخوان‌ مسکن زیر فشار قیمت‌ها‎ و ضعف حکمرانی■
به گفته دبیر کانون سراسری انبوه‌‌سازان مسکن، روند صعودی 
قیمت‌ها به عنوان واقعیتی تثبیت‌‌شده تا جایی پیش رفته که 
هزینه ساخت هر مترمربع ساختمان ۵ طبقه به محدوده ۵۰ تا 
۵۱ میلیون تومان رسیده و این رقم نسبت به سال گذشته به‌طور 
میانگین بیش از ۳۰درصــد رشد را تجربه کرده است. از نگاه 
فرشید پورحاجت این افزایش، حاصل یک عامل واحد نیست، 
بلکه برایند جهش همزمان در چند متغیر کلیدی است. از یک 
‌سو قیمت مواد اولیه پتروشیمی تا حدود ۲۰۰درصــد افزایش 
یافته و از سوی دیگر فولاد رشد ۳۰ تا ۳۵درصدی را تجربه کرده 
است و اگرچه بخشی از این روند به شوک‌های مقطعی و اختلال 
در تولید نسبت داده می‌شود، اما آثارش به‌طور کامل به بازار 
ساخت‌وساز منتقل شده است.او با انتقاد از وجود ضعف در 
نظارت و نبود مدیریت منسجم در بازار به این واقعیت اشاره 
می‌کند که برخی تولیدکنندگان افزایش قیمت را به کمبود مواد 
اولیه نسبت می‌دهند، در حالی که بررسی‌ها چنین کمبودی را 
تأیید نمی‌کنند و آنچه بیش از هر چیز به چشم می‌آید، نارسایی 

در تنظیم‌گری بازار است.
به گفته او، این اختلال فقط به حوزه مصالح محدود نمی‌شود، 
تصمیم برخی دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز به این بی‌ثباتی 
دامــن زده اســت. نمونه بــارز ایــن تصمیم‌ها، افزایش بیش از 
۱۰۰درصـــدی نــرخ انشعاب بــرق در ابتدای ســال جــاری است 
که نه‌‌تنها غیرکارشناسی، بلکه مصداقی از ناهماهنگی میان 

نهادهای مؤثر در زنجیره تولید مسکن است.
ــاور پــورحــاجــت، امـــروز صنعت ساختمان کــه هــمــواره به  بــه ب
‌عنوان پیشران اقتصاد شناخته می‌شود، با چالشی مضاعف 
روبه‌رو است و ترکیب رشد هزینه‌ها و نبود هماهنگی نهادی به 
محدودتر شدن عرضه مسکن منجر می‌شود و آثار آن به طیف 

وسیعی از صنایع وابسته هم سرایت می‌کند.

بازار مسکن همچنان مستعد رشد■
یک کارشناس اقتصاد مسکن هم معتقد است این بــازار در 
ــای رسمی و بـــه‌روز، بیش از هر زمــان دیگری به  غیاب داده‌هـ

تحلیل‌های مبتنی بر شواهد غیرمستقیم متکی شده است.

به گفته غلامرضا سلامی، بیش از یک‌ سال‌ و نیم است که آمار 
رسمی معاملات منتشر نشده و همین خلأ اطلاعاتی، تصویر 
دقیقی از وضعیت بازار ارائه نمی‌دهد و آنچه از داده‌های موجود 

بر می‌آید، تداوم رکود در معاملات در کنار رشد قیمت‌هاست.
او چند عامل کلیدی را در این افزایش قیمت دخیل می‌داند که 
عقب‌ماندگی چند ساله قیمت مسکن از تورم عمومی یکی از 
آن‌هاست و امروز در حال جبران است. به باور سلامی افزایش 
هزینه‌های ساخت قیمت تمام‌شده را بالا برده و افت محسوس 
سرمایه‌گذاری در بخش ساختمان هم به کاهش عرضه منجر شده 
است و این بدان معنی است که حتی در شرایطی که تقاضای مؤثر 
تضعیف شده و معاملات در رکود به ‌سر می‌برند، فشار از سمت 

هزینه و عرضه، مسیر قیمت‌ها را صعودی نگه داشته است.
او در همین حال تأکید می‌کند: جنگ و نااطمینانی‌های ناشی 
از آن، رکود معاملاتی را تشدید کرده، اما نتوانسته به کاهش 
قیمت‌ها بینجامد و در افق بلندمدت هم بازار مسکن همچنان 
مستعد رشد قیمت ارزیابی می‌شود؛ به‌ویژه اگر شرایط سیاسی 

به ثبات برسد.

بــه گفته وی، در چنین ســنــاریــویــی، پیش‌بینی رشــد ۳۵ تا 
۴۰درصدی قیمت‌ها در ماه‌های آینده مطرح است، هرچند تداوم 

یا تشدید تنش‌ها می‌تواند این مسیر را دستخوش تغییر کند.

قــدرت خرید متقاضیان با سطح فعلی قیمت‌ها همخوانی ■
ندارد 

از نگاه عضو هیئت‌ مدیره انجمن انبوه‌سازان تهران، بازار مسکن 
در شرایطی قرار گرفته که نه نشانه‌ای از رونق در آن دیده می‌شود 

و نه امکان بازگشت به تعادل در کوتاه‌مدت وجود دارد. 
ایرج رهبر با اشاره به تأثیر مستقیم تحولات سیاسی و تنش‌های 
اخیر، از کاهش شدید حجم معاملات و تــداوم رکــودی سخن 

می‌گوید که حدود دو سال بر این بازار سایه انداخته است.
به گفته وی، افزایش هزینه مصالح ساختمانی به‌طور مستقیم 
به رشــد قیمت تمام‌شده واحــدهــای مسکونی منجر شــده و 
سازندگان را با چالش جدی در جبران هزینه‌ها مواجه کرده 
است. همزمان، قدرت خرید متقاضیان با سطح فعلی قیمت‌ها 
نیز همخوانی ندارد که به برهم خوردن تعادل بازار و تعمیق رکود 

منجر شده است. 
رئیس کمیسیون عمران اتــاق بازرگانی تهران معتقد است 
ایــن وضعیت، نوعی بلاتکلیفی فراگیر ایــجــاد کــرده کــه هم 
عرضه‌‌کنندگان و هم متقاضیان را در وضعیت »انتظار« نگه 

داشته است.
رهبر همچنین بــه ناهمگنی شدید قیمت‌ها در مناطق 
مختلف تهران و واحدهایی با قیمت هر متر مربع حدود 
۱۳۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان در مناطق متوسط تا ارقامی در 
حدود ۵۰۰ میلیون تومان در مناطق لوکس اشاره و متوسط 
قیمت مسکن در تهران را زیر ۱۵۰ میلیون تومان بــرآورد 
می‌کند. او بر این باور است مجموعه‌ای از عوامل بیرونی 
ازجمله شرایط اقتصادی، وضعیت صنایع بالادستی مانند 
فولاد و پتروشیمی و همچنین تحولات سیاسی، معادلات 

بازار را از حالت پیش‌بینی‌پذیر خارج کرده است.

اجاره‌ ساعتی؛ زنگ خطر امنیتی در بازار آشفته مسکن■
در حالی که براساس ابلاغیه جدید اتحادیه مشاوران املاک 
تهران و با هــدف کاهش فشارهای اقتصادی بر خانوارها و 
واحدهای کسب‌ و کار، تمام قراردادهای اجاره مسکن و واحدهای 
صنفی به دلیل شرایط اضطراری و جنگی، به صورت خودکار و 
بدون نیاز به مراجعه حضوری به مدت حداکثر دو ماه تمدید 
می‌شود، بنا بر اظهارات نایب‌ رئیس این اتحادیه، بازار مسکن 
این روزها با پدیده شکل‌‌گیری و گسترش الگوهای غیررسمی 
اجاره به‌ویژه اجاره‌های ساعتی و روزانه هم روبه‌رو است که این 

پدیده به یکی از نگرانی‌های جدی تبدیل شده است. 
داود بیگی‌نژاد با تأکید بر ممنوعیت این نوع اجاره‌ها، هشدار 
می‌دهد در شرایط پرتنش فعلی، چنین اقدام‌هایی می‌تواند به 

‌طور مستقیم امنیت محلات مسکونی را تهدید کند. به گفته 
او، طرح این ادعا که اجاره‌های کوتاه‌مدت می‌تواند راهکاری برای 
اسکان آسیب‌‌دیدگان باشد، فاقد مبنای اجرایی است و اساساً 
چنین مدلی از اجاره، کارکردی در حل بحران مسکن خانوارهای 
آسیب‌‌دیده ندارد.به گفته وی، با وجود ممنوعیت‌های قانونی و 
هشدارهای چندین باره، آگهی‌های مربوط به اجاره‌های ساعتی 
و روزانه همچنان دیده می‌شود. بیگی‌نژاد معتقد است ورود افراد 
ناشناس به واحدهای مسکونی آن هم در بازه‌های کوتاه‌‌مدت، 
سطح ریسک اجتماعی و امنیتی را افزایش می‌دهد و این مسئله 

می‌تواند پیامدهایی فراتر از بازار مسکن داشته باشد.
بنا بر اظــهــارات او، اقامت‌های کوتاه‌‌مدت باید از مسیرهای 
تعریف‌‌شده مانند هتل‌ها و مراکز اقامتی رسمی تأمین شود و 
از منظر سیاست‌گذاری، استمرار این روند می‌تواند به گسترش 
بی‌نظمی در بازار اجاره و افزایش آسیب‌های اجتماعی منجر 
شود و بر این اســاس ضــرورت تشدید نظارت و مداخله مؤثر 

نهادهای مسئول بیش از پیش احساس می‌شود.

مسکن ۱۴۰۵؛ بــازاری میان ترمیم قیمتی و احیای تدریجی ■
تقاضا

بــازار مسکن در سال گذشته زیر سایه بی‌ثباتی‌های سیاسی و 
فضای جنگی، نه‌‌تنها از جهش‌های معمول خود فاصله گرفت، 
بلکه به ‌نوعی وارد مرحله »انجماد نسبی« شد؛ جایی که رشد 
اسمی قیمت‌ها به ۲۳درصد محدود ماند، در حالی که تورم عمومی 
۵۱درصدی، عملاً به کاهش ۲۸درصدی ارزش واقعی دارایی‌های 

ملکی منجر شد. 
به باور کارشناسان، این اختلاف اگرچه در نگاه نخست نشانه‌ای 
از ضعف بــازار تلقی می‌شود، اما در بطن خود حامل یک پیام 
مهم برای آینده است؛ پیامی مبتنی بر شکل‌گیری یک ظرفیت 
ــازار مسکن  انباشته بــرای ترمیم قیمتی و در چنین بستری، ب
سال ۱۴۰۵ بیشتر از آنکه مستعد جهش‌های هیجانی باشد، 
در مسیر »بازتنظیم تدریجی« حرکت خواهد کرد، چراکه از یک 
‌سو فشار هزینه‌های ساخت، کاهش سودآوری سازندگان و افت 
سرمایه‌گذاری، سمت عرضه را محدود نگه می‌دارد و اجازه افت 
معنادار قیمت‌ها را نمی‌دهد و از سوی دیگر کاهش قدرت خرید و 
تداوم رفتار محتاطانه در میان متقاضیان، مانع از شکل‌‌گیری سریع 
رونق در معاملات خواهد شد و بازار به‌‌تدریج و با شیبی ملایم به 

سوی نقطه تعادلی جدید حرکت خواهد کرد.
به تعبیر دیگر و براساس آنچه فعالان صنفی و کارشناسان ارائه 
می‌کنند، در فضای فعلی، مسکن میان دو نیروی متضاد یعنی رکود 
معاملاتی از یک‌ سو و فشارهای فزاینده بر قیمت‌ها از سوی دیگر 
گرفتار شده و چنین وضعیتی، چشم‌‌انداز بازار را بیش از هر زمان 
دیگری به آینده تحولات اقتصادی و سیاسی و توقف یا تداوم شرایط 
جنگی گره زده و بر همین اساس سناریوهای متفاوتی از تداوم رشد 

قیمت تا تعمیق رکود را پیش ‌روی حوزه مسکن قرار داده است.

از جهش مصالح تا افزایش انشعاب برق؛ ضعف تنظیم‌گری چگونه هزینه ساخت را بالا برد؟
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460303107003197 و 140460303107003199 مورخــه 1404/11/16هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک  نیراستان یزد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مشهدی زاده اردکانی 
فرزند احمد علی بشماره شناسنامه 129 صادره از اردکان و خانم خدیجه شمسائی اردکانی فرزند محمد 
بالمناصفه نسبت به ششدانگ باغ مشتمل بر خانه به مساحت 2509.5 مترمربع قسمتی از پلاک 105 
فرعی از 105 اصلی واقع در دره گل بخش 42 یزد خریداری ازآقای منصور عبدالهی سروی و محمد رضا 
ناظمی  محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. آ-140501544
تاریخ انتشارنوبت اول: 1405/02/06                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1405/02/20

علیرضا صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140460306267008814 مــورخ 1404/11/21 هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیــه چهــار تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای یحیی قــره گلی فرزنــد علی اکبر بشــماره 
شناسنامه 367 در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 125/38 مترمربع قسمتی از پلاک 
128فرعی از 174 اصلی بخش10 واقع در مشهد- بلوار توس- توس 75- فرمانبر2- پلاک18 اعیان متعلق 
به خود متقاضی و عرصه موقوفه حاج ملامحمد)فرامرزخان( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف551        آ-140501438
حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه4 مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14036030832400997 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوسف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه رضائی فرزند محمد به شماره شناسنامه 556 صادره از ایران در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت3424.39 مترمربع قسمتی از پلاک 221 فرعی از 222 اصلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      آ-140501447
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20

سید مصطفی باقری - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1٤0٤٦033101203٥٦١٣ مــورخ 1404/10/23 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیه خانم مریم ســرافرازیان فرزند عباس به شــماره ملی و شناســنامه 1250369711 
نســبت به ششــدانگ یک یکباب ســاختمان به مســاحت 417/90 متر مربع پلاک 11232 فرعی از 172 
اصلی واقع در مهدی آباد جزء حوزه ثبت ســاوجبلاغ اســتان البرز از مالکیت محمد اســد دوست طبق 
سند ٦٢١٢٠ - 71/11/25 دفترخانه 9 کرج در باقیمانده پلاک 172 اصلی مذکور تائید و رای هیئت صادر 
گردیده اســت که حســب رای صادره پلاک ملک موصوف به شــرح فوق الذکر میباشــد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذر سید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویــل نماینــد بدیهــی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات و 

پــس از طــی تشــریفات قانونــی ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 253260               آ-140501415
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/5                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/20

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت  
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالکانــه آقــای اورجعلــی کابلی فرزند اصغر نســبت به 
ششــدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 153 اصلی روســتای قره بوته بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای اصغر کابلی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.                                آ-140501448
1- پلاک 1261 فرعی به مساحت 7695.95 متر مربع

2- پلاک 1262 فرعی به مساحت 13013.34 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

رئیس ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد) نوبت اول (

برابــر رای شــماره 140560331055000296 مورخــه 1405/1/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهنگ جمشیدپور فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 142 صادره از 
نظرآباد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
کشــاورزی بصــورت) دامــداری ( بــه مســاحت 40587.69 متر مربع از پلاک 12 اصلــی از مالکیت آقای 
ابراهیم جمشید پور و یداله روستا زاده برابر با سند شماره 54373 مورخه 1351/2/2 دفتر خانه 17 
تهران واقع در روستای کله بهرام بخش حوزه ثبت ملک نظر آباد محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 2161604           آ-140501452
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/5                                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/20

مهدی خان آشنا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد) نوبت اول (

برابر رای شماره 140560331055000297 مورخه 1405/1/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظر آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرهاد جمشــیدپور فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 131 
صادره از نظر آباد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان یک 
قطعــه زمیــن کشــاورزی بصورت ) دامــداری ( به مســاحت 40587/69 متر مربع از پــلاک 12 اصلی از 
مالکیت آقای ابراهیم جمشید پور و یداله روستا زاده برابر با سند شماره 54373 مورخه 1351/2/2 
دفتر خانه 17 تهران واقع در در روســتای کله بهرام بخش حوزه ثبت ملک نظر آباد واقع در روســتای 
کله بهرام بخش حوزه ثبت ملک نظرآباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .2161581                      آ-140501457
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/5                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/20

مهدی خان آشنا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318018015173  مــورخ 1404/08/05 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنگر ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  حسین کوچکیان  فرزند محمدباقر  به شماره شناسنامه 
1345 صادره از ایران  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 392/54 مترمربع پلاک فرعی 339 از 
اصلی 15 مفروز و مجزی شده از پلاک -- فرعی از 15 اصلی بخش 12 گیلان واقع در بازقلعه خریداری 

از مالک رســمی محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م الف 549        شناسه آگهی 2160073            آ-140501405
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140595 هیــات اول,دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بالا 
معارض متقاضی آقای,خانم شیما شهابی فرزند حسن بشماره شناسنامه 2869 صادره از کاشمر در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 21079.46 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک صفر فرعی از 12 
اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری عزیز اله مظفری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف 05,25               آ-140501470
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,02,05                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,02,20

غلامرضا گنج بخش  - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140589 هیــات اول,دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای,خانم سید محسن حسینی فرزند سید احمد بشماره شناسنامه 46 ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 388.94 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 5995 فرعی از 4 اصلی 
واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر مدرس احدی از ورثه محمد 
یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ی از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 05,24                         آ-140501472
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,02,05                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,02,20

غلامرضا گنج بخش  - رییس ثبت اسناد بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1405.111 هیات اول,دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای,خانم الهام اکبری فرزند محمد بشماره شناسنامه 29 ششدانگ در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 173.64 متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک 1175 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 
شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی مجید یوسفی مقدميه مورد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.   م الــف 05,31  آ-140501467

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,02,05                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,02,20
غلامرضا گنج بخش  - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای   شــماره 140460306006019943هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم نرجس شهر رضائی فرزند   رضا به شماره شناسنامه 281  صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 118/6متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
4/18فرعی از پلاک شماره 3349 اصلی واقع در اراضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رســمی آقای مهدی محمدی محرز گردیده اســت 
. لذا به منظور اطلاع عموم  آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی  به مدت یک ماه  اعتراض خود را به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       تاریخ انتشار :1405/02/20                       آ-140502436

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک             

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای/خانم شــرکت خدمات توســعه کشــاورزی 
گســتره ســپهر نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 602.08 مترمربع تحت 
پــلاک 2784 فرعــی از 81 اصلــی روســتای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریــداری از آقای رحمان توکلی 
محرزگردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-140502447
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/20                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/04

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008014336 مــورخ 1404.11.20 هیــات تعییــن  
تكليــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا  
معارض متقاضی سید مجید حسینی به شناسنامه شماره 5 کد ملی 3091100219 صادره فرزند  سید 
محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به  مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت 1361 متر مربع  قسمتی 
از پلاک شماره 1199 فرعی مجزی شده از 1080 فرعی از 10 اصلی واقع در خراسان  رضوی بخش 6 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . م الف 1405،308                   آ-140502446
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،02،20                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،03،04

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز 

آگهی فقدان سند مالکیت
حوزه ثبت ملک سرخس

نظر به اینکه غلام رضا خانی زاده وکیل شرکت پونک محصول  به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی به شماره 16000397 - 1405/02/01 جهت دریافت سند مالكيت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ یک کارگاه  با پلاک 226 
فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 16 مشهد - سرخس که متعلق به ایشان میباشد و در اثر سهل انگاری 
مفقود گردیده است . لذا با بررسی دفتر املاک مشخص گردید :  سند مالکیت اصلی ششدانگ با پلاک 
فوق بشماره سریال 242015به  نام شرکت پونک محصول صادر و تسلیم گردیده است .  دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره یک  اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر میگردد و هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را 
به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شــد.  آ-140502473

حجت بصیرت زاده  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سرخس
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تیــپ  زامیــاد  ون   - کامیونــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
بــه  روغنــی   - آبــی  رنــگ  بــه  مــدل ١٣98   Z٢٤NI
شــماره موتــور Z٢٤8٣٢٢٤8Z بــه شــماره شاســی 
NAZPL١٤٠TL٠7٢٣87 بــه شــماره پــلاک 8٣٦ ب 
٤٤ ایــران 8٢ بــه مالکیــت امیــن احمدیــون مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
کاردانــی  تحصیــات  پایــان  گواهینامــه 
اینجانــب محترم نصیــری نیک فرزند محمد 
 0920244041 ملــی  شــماره  بــه  حســین 
دررشــته معمــاری و ســاختمان صــادره از 
واحد ســما دانشگاه آزاد اسامی می باشد. 
از یابنــده تقاضــا میشــود اصل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی واحــد مشــهد اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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برگ سبز و برگ کمپانی سواری پراید جی تی ایکس 
آی مدل 1383 رنگ ســبز شــماره پــاک ایران32 -  
435 ل27 شماره موتور 00946625 شماره شاسی 
S1412283330767 به نام غامعلی ابراهیمی زاوه 
به شماره ملی 0700647171 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. ف
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آ

برگ ســبز موتور ســیکلت پیشــتاز تــوس 125مدل 
پــاک 43991-775  شــماره  مشــکی  رنــگ   1395
تنــه  شــماره   0124NEG446212 موتــور  شــماره 
NEG000125A9506964 به نام محمد ساکت شهر 
نوی به شماره ملی 0740252070 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. ف
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برگ سبز سواری پراید مدل 1384 بشماره انتظامی 
موتــور 01102049  شــماره  ب 59  ایــران 52_362 
بنــام محمــد   S1412284486336 شــماره شاســی
یعقوبی با کد ملــی 0880072393 مفقود و اعتبار 

ندارد.

ف
   

14
05

02
4۷

۸
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبزو ســند کمپانــی  موتورســیکلت بــه پر تیپ 
ســیمرغ 125 بــه رنــگ قرمــز زرشــکی مــدل 1385 و 
شاســی  شــماره  بــه  و   BP1058356 موتــور شــماره 
NB4***125A-8555656 به شــماره انتظامی 21266 / 
779 بنام ســید علی اصغر حســینی جوشقان  مفقود 

و فاقد اعتبار است.
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برگ ســبز ســواری پرایــد مدل 1376 بشــماره 
انتظامی ایــران 52_461ص79 شــماره موتور 
 S1412276525528 028638 شماره شاسی
ملــی  کــد  بــا  نــژاد  دهقــان  ســعید  بنــام 

088139358 مفقود و اعتبار ندارد.
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بــرگ سبزخودروپرایدبشــماره انتظامــی 38-
188 ص14بــه رنــگ ســفیدروغنی مــدل1391 
شاســی  شــماره  موتــور4498026  شــماره 
S1422290319722 متعلــق بــه آقــای جــواد 
فاح مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 GLX1800I تیــپ   405 پــژو  ســواری  ســبز  بــرگ 
مــدل1385 رنگ نقره ای متالیک شــماره پاک 36 
موتــور 12485204958  شــماره  ایــران 976 ن 91 
شماره شاســی 40300648 به نام حامد عمرانی به 
شــماره ملــی 0691090750 مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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بــرگ ســبز خــودرو وانــت پیــکان مــدل 1390 بــه 
رنــگ ســفید شــیری پــاک 896ط 79- 32 ایــران 
شاســی  شــماره   11490016755 موتــور  شــماره 
NAAA36AA9BG239514 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ ســبز ســواری پژو 405 جی ال ای مدل 1383 
رنگ عنابی شماره پاک 36 ایران 474 ن 53 شماره 
موتور 12483121567شماره شاسی 83300356 به 
نام ابوالفضل شمس به شماره ملی 0910370788 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  مفقــود 
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